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ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Командная борьба 
 

Место Район/город Очки 

Среди районов 

1 Глубоковский  167 

2 Бородулихинский  131 

3 Жарминский  112 

4 Урджарский 110 

5 Кокпектинский 99 

6 Бескарагайский  89 

7 Уланский 79 

8 Шемонаихинский 62 

9 Зайсанский 49 

10 Зыряновский 38 

11 Курчумский 24 

Среди городов 

1 г. Усть-Каменогорск 275 

2 г. Семей 186 

3 г. Риддер 89 

 
  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

ЮНОШИ 

    Бег 60 м  

 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Очки 

1 Советханов Елнур 07.01.03 Курчум 7.83 7.75 12 

2 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 7.93 7.79 11 

3 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 г. Семей 7.95 7.87 10 

4 Игнатиков Андрей 28.05.03 Нов.Бух 7.96 7.94 9 

5 Павлин Глеб 14.05.04 Глубок. 8.05 8.11 8 

6 Орлов Сергей 01.01.03 Шемонаих. 8.11 8.15 7 

7 Островерхов Кирилл 16.07.04 г. Семей 8.13 8.18 6 

8 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 8.16 8.19 5 

9 Жангазин Ерасыл 25.06.03 Бородулих. 8.17   4 

10 Кулькин Александр 23.01.03 Шемонаих. 8.20   3 

11 Жұмабеков Елнұр 04.03.03 Зайсанский 8.28   2 

12 Ниязбек Жасулан 01.01.03 г. У-Ка 8.35   1 

13 Қадранов Әлихан 20.12.03 Зайсанский 8.37    

14 Сарсеков Ақжан 28.09.03 Урджарский 8.37    

15 Боцманов Кирилл 31.07.03 г. Риддер 8.39    

16 Венбергер Андрей 04.07.03 г. Риддер 8.41    

17 Таныспаев Алдияр 01.01.03 Кокпект. 8.41    

18 Турагулов Нурлы 01.01.03 Жарминск. 8.43    

19 Судгаймер Виктор 01.01.03 Бескарагай 8.45    

20 Смирнов Данил 09.01.03 Бескарагай 8.51    

21 Ахметсаки Юсуф 01.01.04 Уланский 8.55    

22 Краснянский Никита 15.10.03 Урджарский 8.58    

23 Максименко Андрей 27.03.03 Бородулих. 8.62    

24 Даутханов Толеген 14.01.03 г. Семей 8.63    

25 Кумарбеков Муратжан 23.02.03 Кокпект. 8.70    

26 Кусаинов Наурыз 01.01.03 Кокпект. 8.74    

27 Бедарев Роман 31.07.03 Глубок. 8.78    

28 Серикханов Алибек 01.01.03 Жарминск. 8.83    

29 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 8.85    



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Очки 

30 Уразканов Арсен 18.11.03 Бородулих. 8.87    

31 Бейсенбекұлы Бекарыс 12.12.03 Зайсанский 8.88    

32 Мамаджанов Мансур 16.01.04 Шемонаих. 8.88    

33 Асылбек Жабирал 01.01.04 Уланский 9.03    

34 Кудайберген Береке 18.06.03 Урджарский 9.03    

35 Николаев Кирилл 29.05.04 г. Риддер 9.17    

 Величко Роман 01.01.03 Уланский н/я    

 Садыров Сергей 14.06.03 Нов.Бух н/я    

 

Прыжок в длину  

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки 

1 Советханов Елнур 07.01.03 Курчум 6.15 12 

2 Игнатиков Андрей 28.05.03 Нов.Бух 5.94 11 

3 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 г. Семей 5.88 10 

4 Кулькин Александр 23.01.03 Шемонаих. 5.68 9 

5 Островерхов Кирилл 16.07.04 г. Семей 5.36 8 

6 Павлин Глеб 14.05.04 Глубок. 5.36 7 

7 Турагулов Нурлы 01.01.03 Жарминск. 5.33 6 

8 Жангазин Ерасыл 25.06.03 Бородулих. 5.32 5 

9 Орлов Сергей 01.01.03 Шемонаих. 5.29 4 

10 Ниязбек Жасулан 01.01.03 г. У-Ка 5.23 3 

11 Жұмабеков Елнұр 04.03.03 Зайсанский 5.19 2 

12 Боцманов Кирилл 31.07.03 г. Риддер 5.19 1 

13 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 5.15  

14 Таныспаев Алдияр 01.01.03 Кокпект. 5.04  

15 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 5.03  

16 Бедарев Роман 31.07.03 Глубок. 5.02  

17 Величко Роман 01.01.03 Уланский 4.97  

18 Кусаинов Наурыз 01.01.03 Кокпект. 4.95  

19 Даутханов Толеген 14.01.03 г. Семей 4.94  

20 Максименко Андрей 27.03.03 Бородулих. 4.93  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

 

 

Метание мяча  

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки  

 1 Кусаинов Наурыз 01.01.03 Кокпект. 71.95  12 

 2 Даутханов Толеген 14.01.03 г. Семей 68.63  11 

 3 Бейсенбекұлы Бекарыс 12.12.03 Зайсанский 66.52  10 

 4 Серикханов Алибек 01.01.03 Жарминск. 66.35  9 

 5 Бедарев Роман 31.07.03 Глубок. 63.10  8 

 6 Ахметсаки Юсуф 01.01.04 Уланский 62.40  7 

 7 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 62.30  6 

 8 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 61.60  5 

 9 Боцманов Кирилл 31.07.03 г. Риддер 60.80  4 

 10 Кудайберген Береке 18.06.03 Урджарский 60.50  3 

 11 Венбергер Андрей 04.07.03 г. Риддер 59.90  2 

21 Сарсеков Ақжан 28.09.03 Урджарский 4.93  

22 Қадранов Әлихан 20.12.03 Зайсанский 4.92  

23 Серикханов Алибек 01.01.03 Жарминск. 4.91  

24 Смирнов Данил 09.01.03 Бескарагай 4.84  

25 Кумарбеков Муратжан 23.02.03 Кокпект. 4.83  

26 Ахметсаки Юсуф 01.01.04 Уланский 4.76  

27 Венбергер Андрей 04.07.03 г. Риддер 4.75  

28 Бейсенбекұлы Бекарыс 12.12.03 Зайсанский 4.75  

29 Краснянский Никита 15.10.03 Урджарский 4.73  

30 Мамаджанов Мансур 16.01.04 Шемонаих. 4.71  

31 Судгаймер Виктор 01.01.03 Бескарагай 4.68  

32 Асылбек Жабирал 01.01.04 Уланский 4.56  

33 Кудайберген Береке 18.06.03 Урджарский 4.38  

34 Уразканов Арсен 01.11.03 Бородулих. 4.34  

35 Николаев Кирилл 29.05.04 г. Риддер 4.30  

 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка н/я  

 Турсагул Нурлы 01.01.03 Жарминск. н/я  

 Садыров Сергей 14.06.03 Нов.Бух н/я  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки  

 12 Уразканов Арсен 18.11.03 Бородулих. 57.55  1 

 13 Павлин Глеб 14.05.04 Глубок. 56.49  

 14 Николаев Кирилл 29.05.04 г. Риддер 53.60  

 15 Сарсеков Ақжан 28.09.03 Урджарский 52.80  

 16 Смирнов Данил 09.01.03 Бескарагай 52.15  

 17 Жұмабеков Елнұр 04.03.03 Зайсанский 51.65  

 18 Жангазин Ерасыл 25.06.03 Бородулих. 50.92  

 19 Краснянский Никита 15.10.03 Урджарский 50.10  

 20 Максименко Андрей 27.03.03 Бородулих. 49.70  

 21 Турагулов Нурлы 01.01.03 Жарминск. 45.50  

 22 Судгаймер Виктор 01.01.03 Бескарагай 45.20  

 23 Орлов Сергей 01.01.03 Шемонаих. 45.13  

 24 Қадранов Әлихан 20.12.03 Зайсанский 44.30   

 25 Асылбек Жабирал 01.01.04 Уланский 43.49   

 26 Игнатиков Андрей 28.05.03 Нов.Бух 43.20   

 27 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 42.58   

 28 Кулькин Александр 23.01.03 Шемонаих. 42.34   

 29 Таныспаев Алдияр 01.01.03 Кокпект. 41.80   

 30 Мамаджанов Мансур 16.01.04 Шемонаих. 38.42   

 31 Ниязбек Жасулан 01.01.03 г. У-Ка 34.80   

 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 г. Семей н/я  

 Островерхов Кирилл 16.07.04 г. Семей н/я  

 Турсагул Нурлы 01.01.03 Жарминск. н/я  

 Кумарбеков Муратжан 23.02.03 Кокпект. н/я  

 Советханов Ернур 07.01.03 Курчум н/я  

 Садыров Сергей 14.06.03 Нов.Бух н/я  

 Величко Роман 01.01.03 Уланский н/я  

 

 
  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

ДЕВУШКИ 

Бег 60 м  

 

Место ФИО Дата р.   Пред. Рез. Финал  Очки 

 1 Бромат Валерия 25.06.04 г. У-Ка 8.08 8.07 12 

 2 Устинович Элина 12.09.03 г. У-Ка 8.69 8.66 11 

 3 Шилоносова Дарья 21.08.04 Бескарагай 8.80 8.81 10 

 4 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 8.95 9.06 9 

 5 Дубивко Кристина 26.03.04 Бородулих. 9.24 9.24 8 

 6 Кудайбергенева Акмарал 28.12.03 Бородулих. 9.36 9.40 7 

 7 Чебаева Карина 13.06.03 г. Семей 9.40 9.40 7 

 8 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 9.25 н/я 5 

 9 Ихсангалиева Назерке 01.01.04 Жарминск. 9.43   4 

 10 Конурбаева Карина 12.11.04 Глубок. 9.44   3 

 11 Онищук Дарья 11.06.04 Урджарский 9.44   3 

 12 Островерхова Арина 16.08.04 г. Семей 9.45   1 

 13 Токтарканова Амина 19.11.03 Шемонаих. 9.49    

 14 Кулешова Дарья 01.01.04 Шемонаих. 9.57    

 15 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глубок. 9.64    

 16 Партолина Виктория 01.01.03 Шемонаих. 9.66    

 17 Еркенова Еркежан 12.06.04 Кокпект. 9.68    

 18 Вахасова Малика 01.01.03 Кокпект. 9.72    

 19 Жукова Виктория 25.03.04 Бородулих. 9.74    

 20 Мельник Диана 18.11.03 г. Семей 9.81    

 21 Уразаева Азалия 15.06.04 Урджарский 9.84    

 22 Туреханова Аида 01.07.04 Кокпект. 9.85    

 23 Нурахметкалиева Айым 01.01.04 Уланский 9.93    

 24 Советова Мадина 28.03.04 Урджарский 10.04    

 25 Беймурат Гулнур 01.01.03 Уланский 10.15    

 26 Федченко Анна 01.03.03 Глубок. 10.26    

 27 Ермолаева Виктория 29.07.04 Бескарагай 10.29    

 28 Жанатакан Айбота 01.01.03 Жарминск. 11.14    

 Журавлева Ангелина 23.12.04 г. Риддер н/я    



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Место ФИО Дата р.   Пред. Рез. Финал  Очки 

 Қуантай Ділнара 12.05.03 Зайсанский н/я    

 Перова Диана 17.04.04 г. Риддер н/я    

 Полосухина Алина 01.01.03 Уланский н/я    

 
Прыжок в длину 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки 

 1 Бромат Валерия 25.06.04 г. У-Ка 5.64  12 

 2 Устинович Элина 12.09.03 г. У-Ка 4.90  11 

 3 Шилоносова Дарья 21.08.04 Бескарагай 4.46  10 

 4 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 4.43  9 

 5 Чебаева Карина 13.06.03 г. Семей 4.30  8 

 6 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 4.28  7 

 7 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глубок. 4.28  6 

 8 Дубивко Кристина 26.03.04 Бородулих. 4.20  5 

 9 Токтарканова Амина 19.11.03 Шемонаих. 4.17  4 

 10 Конурбаева Карина 12.11.04 Глубок. 4.15  3 

 11 Кудайбергенева Акмарал 28.12.03 Бородулих. 4.09  2 

 12 Нурахметкалиева Айым 01.01.04 Уланский 4.09  1 

 13 Ермолаева Виктория 29.07.04 Бескарагай 3.95   

 14 Туреханова Аида 01.07.04 Кокпект. 3.94   

 15 Жукова Виктория 25.03.04 Бородулих. 3.83   

16  Мельник Диана 18.11.03 г. Семей 3.81   

 17 Вахасова Малика 01.01.03 Кокпект. 3.75   

 18 Советова Мадина 28.03.04 Урджарский 3.72   

 19 Онищук Дарья 11.06.04 Урджарский 3.72   

 20 Уразаева Азалия 15.06.04 Урджарский 3.69   

 21 Партолина Виктория 01.01.03 Шемонаих. 3.69   

 22 Островерхова Арина 16.08.04 г. Семей 3.68   

 23 Кулешова Дарья 01.01.04 Шемонаих. 3.67   

 24 Беймурат Гулнур 01.01.03 Уланский 3.61   

 25 Еркенова Еркежан 12.06.04 Кокпект. 3.49   

 26 Ихсангалиева Назерке 01.01.04 Жарминск. 3.45   



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки 

 27 Федченко Анна 01.03.03 Глубок. 3.43   

 28 Танатакан Айбота 01.01.03 Жарминск. 3.23   

  Перова Диана 17.04.04 г. Риддер 0   

  Журавлева Ангелина 23.12.04 г. Риддер 0   

  Қуантай Ділнара 12.05.03 Зайсанский н/я   

  Полосухина Алина 01.01.03 Уланский н/я   

 

Метание мяча  

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки 

1 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 48.28 12 

2 Федченко Анна 01.03.03 Глубок. 47.40 11 

3 Кудайбергенева Акмарал 28.12.03 Бородулих. 46.85 10 

4 Туреханова Аида 01.07.04 Кокпект. 42.20 9 

5 Дубивко Кристина 26.03.04 Бородулих. 40.30 8 

6 Танатакан Айбота 01.01.03 Жарминск. 38.85 7 

7 Уразаева Азалия 15.06.04 Урджарский 38.64 6 

8 Чебаева Карина 13.06.03 г. Семей 37.22 5 

9 Мельник Диана 18.11.03 г. Семей 33.90 4 

10 Еркенова Еркежан 12.06.04 Кокпект. 33.65 3 

11 Вахасова Малика 01.01.03 Кокпект. 32.75 2 

12 Нурахметкалиева Айым 01.01.04 Уланский 30.80 1 

13 Устинович Элина 12.09.03 г. У-Ка 30.53  

14 Ермолаева Виктория 29.07.04 Бескарагай 29.95  

15 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глубок. 29.65  

16 Шилоносова Дарья 21.08.04 Бескарагай 29.40  

17 Жукова Виктория 25.03.04 Бородулих. 28.50  

18 Советова Мадина 28.03.04 Урджарский 27.04  

19 Кулешова Дарья 01.01.04 Шемонаих. 26.65  

20 Островерхова Арина 16.08.04 г. Семей 26.05  

21 Ихсангалиева Назерке 01.01.04 Жарминск. 26.00  

22 Партолина Виктория 01.01.03 Шемонаих. 25.80  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Очки 

23 Токтарканова Амина 19.11.03 Шемонаих. 24.87  

24 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 23.65  

25 Конурбаева Карина 12.11.04 Глубок. 22.45  

26 Онищук Дарья 11.06.04 Урджарский 21.60  

27 Беймурат Гулнур 01.01.03 Уланский 13.00  

 Перова Диана 17.04.04 г. Риддер н/я  

 Журавлева Ангелина 23.12.04 г. Риддер н/я  

 Бромат Валерия 25.06.04 г. У-Ка н/я  

 Қуантай Ділнара 12.05.03 Зайсанский н/я  

 Полосухина Алина 01.01.03 Уланский н/я  

 
  



 
 

ALTAY KIDS CUP. FINAL (2003-2004) 

г. Усть-Каменогорск 04.11.2018 - 05.11.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 

Эстафетный бег 6х200 м  

 
Среди районов ВКО 

 

Место Фамилия, Имя Область Результат Очки 

1 
Соловьева Анастасия, Ермолаева Милена, Шилоносова Дарья, Ерланов 
Мерлан, Дюсембаев Жаркын, Смирнов Данил 

Бескарагай 3:05.26 12 

2 
Мартынова Ксения, Шубина Анна, Логинова Валерия, Агапкин Иван, 
Ченыкаев Владимир, Ляпунов Дмитрий 

Глубок. 3:07.61 11 

3 
Гадизаде Карина, Шведова Светлана , Дубивко Кристина, Зуев Максим, 
Гадизаде Рамиз, Жангазин Ерасыл 

Бородулих. 3:08.84 10 

4 
Карпова Диана, Сафонова Лидия, Беймурат Гульнур, Сериков Мадияр, 
Болат Алдияр, Величко Роман  

Уланский 3:09.84 9 

5 
Червова Полина, Мельникова Александра,Токтарханова Амина, Солдатов 
Сергей, Тупицин Матвей, Кулькин Александр 

Шемонаих. 3:10.63 8 

6 
Кара Дарья, Онербеккызы Нурай, Вахасова Малика, Каримжанов Жандос, 
Болтовский Даниил, Кумарбеков Муратжан 

Кокпектинский 3:11.28 7 

7 
Болат Айзада, Рамазанова Каракат, Исхангалиева Назерке, Тунгатов 
Бексултан, Асенкан Эльдар, Турсагул Нурлы 

Жарминский 3:11.98 6 

8 
Саятбекова Аружан, Сковородникова Мария, Уразаева Азалия 
Совет Мади, Ерлан Дамир, Сарсеков Акжан 

Урджарский 3:13.06 5 

9 
Кабдылова Айгерим, Бакытбеккызы Камила, Токбаева Наргиз 
Сейтхазы Берикбол, Дамир Оразали, Кадранов Алихан 

Зайсанский 3:14.87 4 

 

Среди городов ВКО 
 

Место Фамилия, Имя Область Результат Очки 

1 
Рябкова Эвелина, Бенке Регина, Бромат Валерия, Азаматулы Асан 
Авилов Эльдар, Нурек Владислав 

г. У-Ка 2:57.81 12 

2 
Турсунова Камиля, Бирюкова Ольга, Искандырова Анастасия, Ильченко 
Максим, Прокопьев Роман, Боцманов Кирилл 

г. Риддер 2:59.38 11 

3 
Начиненова Виктория, Темербекова Алина, Островерхова Арина, Белов 
Юрий, Заматаев Жан, Бахтыбаев Рауан 

г. Семей 3:04.30 10 

 


